
Управен суд - извештај за месец 6.2022

Област Евиденции во судска упрaва

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 135 0 140 135 5
Предмети од  судска
упрaва

5 135 140 135 5Вкупно - вид на предмет 0

5 135 140 135 5Вкупно - област 0

Област Прекршоци во управни спорови

Вид на предмет Прекршоци во управни спорови

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

525 62 0 587 73 514Управни прекршоци-разни

127 8 0 135 20 115
Управни прекршоци-
царина

14 0 0 14 0 14
Управни прекршоци-
даноци

8 3 0 11 0 11
Управни прекршоци-
конкуренција

674 73 747 93 654Вкупно - вид на предмет 0

674 73 747 93 654Вкупно - област 0

Област Преставки и поплаки

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 1 2
Слободен пристап до
информации

37 22 0 59 21 38
Евиденција на преставки
и поплаки

38 24 62 22 40Вкупно - вид на предмет 0
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38 24 62 22 40Вкупно - област 0

Област Управна област

Вид на предмет Управна област

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

83 1 0 84 23 61Разни управни предмети

0 0 0 0 0 0
Барање на заштита на
основни права и слободи

0 0 0 0 0 0
Барање за извршување
на пресуда на Управниот
суд

83 1 84 23 61Вкупно - вид на предмет 0

83 1 84 23 61Вкупно - област 0

Област Управни спорови

Вид на предмет Управни спорови

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

539 51 0 590 43 547

Управни спорови од
ПИОМ,СЗ,ЗО,права
ПИОМ, СЗ, ЗО ,права од
здравствено-санитарен
надзор и
контрола,надзорни мерки
на инспекторат за труд

389 46 0 435 23 412

Управни спорови од
урбанизам и
градежништво,
водостопанство,
земјоделстви,стопанство,
сообраќај и врски,игра на
среќа и радиодифузија

1203 80 2 1281 102 1179

Управни спорови од
царина,такси,
надоместоци, статусни
прашања,патни
исправи,возила,оружје,
права од индустриска
сопственост и авторски
права, жиг,...

451 40 1 490 50 440

Управни спорови од
денационализација,
експропријација,
деекспропиријација и
трансформација 615 56 0 671 63 608

Управни спорови од
имотно-правна
област,катастар и
образование 1740 173 0 1913 105 1808

Управни спорови од јавни
наб.,права по основ на
невраб.,разр. од
должност, адвокати,
економија, конк., цен.
регистер,пристап до инф.
од јавен карактер

4937 446 5380 386 4994Вкупно - вид на предмет 3

4937 446 5380 386 4994Вкупно - област 3
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5737 679 6413 659 5754Вкупно 3

ИТ Администратор на судот,

Сања Цветкова

Претседател на судот,

Бурим Сејдини
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